Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Октябрьская средняя (полная) общеобразовательная школа»

                                                       Приказ № 40

от 31 августа 2013 года

§1

«О комплектовании 1 класса»

 На основании Порядка приема граждан в МОУ «Октябрьская средняя

(полная) общеобразовательная школа», заявлений родителей (законных

представителе) приказываю:

1.Зачислить в 1 класс следующих граждан:

1. Бочкареву Камилу Евгеньевну

2. Валиеву Дарью Александровну

3. Галимзанову Амалию Марселевну

4. Иванова Артура Владимировича

5. Лаптева Владимира Александровича

6. Леонтьева Артема Романовича

7. Москвичеву Анну Александровну

8. Потехину Юлию Леонидовну

9. Шакирову Жасмин Денисовну

10. Шовкина Дениса Владиславовича

§2

«О комплектовании 10 класса»

На основании Порядка приема граждан в МОУ «Октябрьская средняя

(полная) общеобразовательная школа», заявлений родителей (законных

представителе) приказываю:

1. Зачислить в 10 класс следующих граждан:

1. Вагизову Алию Ринатовну

2. Иванову Алину Геннадьевну

3. Каменеву Ангелину Юрьевну

4. Николаева Алексея Валерьевича

5. Петрову Эльзу Анатольевну

6. Тумбаева Анатолия Юрьевича

7. Файзурахманова Дмитрия Андреевича

§3

 «О зачислении в дошкольную группу»

На основании заявлений родителей и медицинского заключения

зачислить в разновозрастную дошкольную группу следующих детей:

1. Данилову Анастасию Андреевну 28.03.2009

2. Иванову Марию Павловну 01.08.2009

3. Лаптеву Екатерину Петровну 04.07.2009

4. Петухову Валерию Александровну 19.08.2010

5. Садовина Артема Александровича 08.04.2010

6. Семенова Артура Алексеевича 12.09.2007

7. Хасанову Алину Ильшадовну 20.02.2010

8. Фатрахманова Азата Динаровича 07.02.2010

Директор школы:                  Р.Н.Сорвирова